
Łódź - Las Łagiewnicki
XX Jubileuszowy Rajd Niepodległości

Wyniki K5 17-30

Miejsce Nr Nazwisko
/ Imię

Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Czas sum. Vśr Różnica

1 / 1 88 Krauze
Wioleta

Łódź KK. Tramwajarz
Łódź

K5 17-30 –
1

00:07:14.228
/ 1

00:07:43.548
/ 1

00:07:33.342
/ 1

00:07:48.710
/ 1

00:07:42.705
/ 1

00:38:02.533 18.1 00:00:00

Ukończyło: 1
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2024-05-19Wystartowało: 1

Zapisało się: 1


